

29 sierpnia 2019 roku, Skarbimierz – Osiedle

### LIST REFERENCYJNY

Pod skrzydła pani Patrycji Szypulskiej, prowadzącej Kancelarię Finansowo-Księgową PS Consulting sp. z o.o. w Brzegu, trafiłem w czerwcu 2016 roku z polecenia klienta pani Patrycji, kiedy poszukiwałem dobrej księgowej, która kompleksowo zajmie się księgowością i kwestiami podatkowymi w mojej firmie informatycznej, będącej także agencją reklamową.

**Patrycja Szypulska wraz z zespołem pomogła mi założyć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością i od początku prowadzi jej księgi rachunkowe, kwestie kadrowo-płacowe oraz dokonuje wszelkich rozliczeń rocznych i raportowania do organów administracji publicznej.**

Bardzo często korzystam z telefonicznych konsultacji z panią Patrycją. Niezwykle cenię sobie dostępność pani Patrycji i sposób, w jaki ze mną rozmawia – swobodnie i z uśmiechem, a także z ogromną cierpliwością do tłumaczenia zawitości podatkowych. Jakość obsługi klienta jest wzorowa.

**Zaproponowana przez panią Patrycję w toku naszej współpracy optymalizacja podatkowa dotycząca sposobu rozliczania kosztów uzyskania przychodów zaowocowała, w sposób zgodny z obowiązującym prawem i bez narażenia na zarzut agresywnej optymalizacji, zmniejszeniem zobowiązań podatkowych, dzięki czemu mogłem przeznaczyć większe środki na rozwój mojej firmy.**

Niezwykle ważne jest dla mnie również to, że pani Patrycja Szypulska na bieżąco weryfikuje pracę wszystkich pracowników PS Consulting sp. z o.o. Mam świadomość, że to właśnie efektem skrupulatności pani Patrycji jest brak jakichkolwiek błędów w rozliczeniach.

**Po 3 latach współpracy z panią Patrycją Szypulską i jej pracownikami wiem, że mam u boku niezwykle silnego partnera biznesowego, który starannie opiekuje się moimi księgami rachunkowymi, i dzięki temu na co dzień mogę skupić się na pracy na rzecz moich klientów. Serdecznie polecam współpracę z Patrycją Szypulską i zespołem PS Consulting sp. z o.o.**

Tomasz Smolarek

Prezes zarządu ERNES sp. z o.o.

**ernes**  
INTUICYJNE ROZWIĄZANIA

Tel. +48 693 590 850

[biuro@ernes.pl](mailto:biuro@ernes.pl) / [www.ernes.pl](http://www.ernes.pl)

KRS: 0000627902 - NIP: PL7471901226 - REGON: 364924311  
ul. Maków 18 49-318 Skarbimierz - Osiedle